
Ceník litografických prací.

Didot. Litografické studio, spol. s r.o., Truhlářská 17. Praha 1
Telefon 222 333 111. Fax 222 333 110. DIČ: 001 - 62415735. E-mail: kalkulace@didot.cz  Web: http://www.didot.cz

Skenování z průhledových nebo odrazových předloh  (Scanning), 300 dpi - autotypie, 600 dpi pero

PeroČB autotypieCMYK, korekce
velikost MBcenavelikost MBcenavelikost MBcenaplocha cm2formát

1,11454,226079A7
do 0,51002,11708,3350155A6

4,124017530310A5
0,81305,926024620440B5
1,11658,333033750624A4
1,51901238047930875B4
2,1255175106612001247A3
2,9280235609315201750B3
4,23903478013420002520A2
5,84804787018622603500B2

Osvit  (Imagesetting), šíře filmu 338 mm, rozlišení 2400 dpi

režie (chyba PS) - 1 m1 metr nestand. formátuA3A4A5formát

20040020010070cena

Nátisk (Colorproof), 3M Matchprint

A3A4A5formát

1400680350cena

500 - 700 Kč / 1 hodina práce lamačeSazba, zlom a montáž barevných stran (Layout)

700 Kč / 1 hodina práce skeneristyRetuše, obrazové montáže (Retouching, montage)

Smluvní cenaGrafické návrhy

200 Kč/1 ksVypálení CD 

Malonákladový plnobarevný digitální tisk - jednostranný

cena další kopie /1 formát1. výtisk
201 a více101 až 20051 až 10011 až 502 až 10materiálformát

202428323475100 gr., papírA4
263034384085160 gr., papírA4
7070707070130průsvitkaA4
4246505456110100 gr., papírA3
5256606466126160 gr., papírA3

Malonákladový plnobarevný digitální tisk - oboustranný

cena další kopie /1 formát1. výtisk
201 a více101 až 20051 až 10011 až 501 až 10materiálformát

3842485462125100 gr., papírA4
4852586472145160 gr., papírA4
78828892100155100 gr., papírA3
92100108112120185160 gr., papírA3

Ceník je platný od 14.4.2003 a nahrazuje všechny předešlé.Ceny jsou uvedeny bez DPH 5%.


